
Odberateľ
Mestská Časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
CONEX TOU R
Rozvodná 9
831 01 Bratislava
IČO: 13980203 DIČ:

Objednávka č. 352/2011
Prepravné a prenájom dopr.prostr. 1 0 2 0 1 634004 l Analytika:

Predmet objednávky

Obje -návarne ľ Vá- /ájazd de
Salzl ' iHgu

SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

MJ Jedn. cena
Eur
250.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Spolu bez DPH
Eur

20S.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

208.33

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

14 dní odo dňa doručenia faktúry

Spolu s DPH
Eur

250.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

250.00

Predmet objednávky je rozpočtové krytý.

Vybavuje : Jaroslava Tóthová
Tel.: 02/59246391
Email: jaroslava.tothova@staremcsto.sk

Dátum vystavenia: 06.05.2011

Vyhotovil:

Podpis odberateľa:

Jaroslava Tóthová

Pagáčová Jarmi la , Ing. Mgr.


